

KAPIKÖY GÜMRÜK KAPISI MODERNİZASYONUNDA SONA GELİNDİ

Van'ın Saray ilçesinde bulunan ve 2 yıl önce temeli atılan 100 milyon lira değerindeki Kapıköy Gümrük Kapısı Aralık ayında hizmete açılacak. Kapıköy Gümrük Kapısı'ndaki çalışmalarını yerinde inceleyen Van Ticaret ve Sanayi Odası (Van TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva, Kapıköy'de Aralık ayının ikinci haftasında yolcu geçişe başlanacağını belirtti. S3'TE



Van TSO'dan Yerel Seçim Bildirisi

Van; sahip olduğu potansiyelleri ile çevresindeki illerin çekim merkezi ve buluşma noktasıdır. Bu durum Van'ın rasyonel şehircilik anlayışı çerçevesinde sürekli gelişerek büyümesini ve planlı bir kent olma ihtiyacının karşılanmasını gerekli kılmaktadır. Şehirde yaşayan İnsanların yaşamlarını sürdürdüğü kentleri modern ve yaşanılabilir alanlara dönüştürme konusunda çaba göstermesi gerekmektedir. Bunun için kentte yaşayan her bireyin sorumluluğu olduğu kadar, Siyasi Partilerin de sorumluluğu olduğunu düşünüyoruz. Kentlerin yönetim süreçlerine ilişkin fikirlerin tartışmaya açılmasının, daha güçlü kentsel yönetimlerin inşasına katkı sunacağına inanıyoruz. Van'ın; tarihsel misyonuna yakışır, modern, çağdaş, yaşanılabilir bir kent olması için hepimiz üzerimize düşeni yapmalıyız. Bu süreçte Siyasi Partilerimizin de aynı sorumlulukla davranacağına olan inancımız tamdır. Aynı havayı soluyan, aynı suyu içen, aynı yolları kullanan kent yaşayanları olarak nasıl bir kentte yaşamak istediğimizi, nasıl bir belediye yönetimi istediğimizi belirleme aşamasında bizlere önemli görevler düşmektedir.

VAN TSO - VAN ESOB

ABD'nin İran'a Uyguladığı Ambargo İçin Ortak Basın Açıklaması



Değerli basın mensupları ABD'nin İran'a uyguladığı ambargo bugün itibarıyla başlamıştır. Öncelikle uluslararası ticaret bakımından dünyada hiçbir ülkenin bir başka ülke üzerinde ambargo uygulamasının doğru olmadığını belirtmek isteriz. Türkiye ambargodan muaf tutulan 8 ülkeden birisi olarak ilan edilmiştir. Akaryakıt çerçevesindeki ham petrol ve petrol ürünlerinin ithali konusunda şu anda bir sorun görünmemektedir. Ancak doğalgazın yaptırma dahil edilmesi durumunda, ülkemiz bundan zarar görecektir.

ABD, İran'a başta petrol ve petrol ürünlerinin satın alımına uluslararası kısıtlamalar getirerek ambargoyu bugün başlatıyor. İran'ın finans ve enerji sektörlerinin yanı sıra, liman operatörleri, gemicilik ve gemi inşaatı sektörleri ile aracılık ve sigorta şirketlerine de kısıtlama getiriliyor.

Hiç şüphesiz İran ile 280 km. sınırı olan ilimiz Van, her durumdan etkilenecektir. Hem ülkemiz hem de Van'ımız için bu ambargoyu fırsata çevirmeliyiz. Ülkemizin İran ile olan dış ticaret hacmini daha da yükseltmeliyiz. İnsani ilişkilerimizin daha da müreffeh bir seviyeye yükselmesi için kardeş ülke İran'ın, Türkiye'ye özel yurtdışına çıkış harcında indirim talep ediyoruz. Böylece iki ülke arasındaki dostluğumuz daha da pekişecektir.

1997-1999 yılları arasında Van'da mazot, ithali ve ihracı müsaadeye tabi olan mallar arasına alındı ve sınır ticaretine konu edildi. Yaklaşık 7 bin kamyonun satın alındığı o dönemde Van'da adeta bir şahlanma yaşandı ve Van ekonomisine büyük katkılar sağlandı. Sınır ticareti yapan esnaf ve tüccarlardan alınan fon ile Van Valiliği'nde önemli bir finans kaynağı elde edildi. Dolayısıyla mazotun sınır ticaretine konu edildiği o kısa dönemde il ekonomisi için büyük faydalar sağlandı.

Saygı değer basın mensupları Sayın bakan yardımcımız Fatih Çiftçi'nin ve Sayın Valimiz Murat Zorluoğlu'nun çabaları sonucu Kapıköy Sınır Kapısı'nın modernizasyonunda sona yaklaşmaktadır. Van'ımızı yakışır bir gümrük kapısına kavuşacağız. Bu nedenle akaryakıtın yanı sıra sınır ticareti kapsamındaki ürünlerin yelpazesi daha da genişletilmelidir. Böylece Van'ımızın en önemli sorunlarından biri olan işsizliğe de bir nebze olsun çözüm bulunacaktır. Esnafımızın, sanatkarımızın ve tüccarımızın ticaret potansiyeli ile birlikte istihdam sayısı da artacaktır.

Akaryakıt talebi günde 1 milyon varile yaklaşmış olan Türkiye, geçtiğimiz yıl günde ortalama 515 bin varil ile tarihinin en yüksek ham petrol ithalatını yaptı. İran'ın Türkiye'nin ham petrol ithalinde 2011'de yüzde 51 iken, 2012'de yaptırımların yürürlüğe girmesinden itibaren düştü. Geçtiğimiz yıl Türkiye ham petrol ithalinin neredeyse yarısını İran'dan karşıladı.

Bu gerçekler ortadayken ülkemizin mevcut petrol kaynakları da mutlaka değerlendirilmelidir. Örneğin 1886'dan 1948'e kadar, Rusların Muradiye'de günde 2 ton akaryakıt (mazot) çıkardığı ve Tiflis'e gönderdiği söyleniyor. Ereğ Dağı ve Gürpınar'da açılan petrol kuyularının betonla kapatıldığı belirtiliyor.

20 Ocak 1909'da Muradiye'de Fuat Paşa'ya ve Van Belediyesi'ne petrol ve nefit madeni işletme ruhsatı verildiği biliniyor. Ayrıca 1914'te Hereşik, Amik Kalesi, Haydar Köyü, Mürüvaz Köyü, Surp Gevork Manastırı arasında kalan 5000 dönümlük arazide petrol çalışmaları başladı ancak Ermeni savaşı nedeniyle ilerleme sağlanamadı. Fransız işadamı Emil Mayen, 27 Ağustos 1924'te Beşparmak ve Gürzüt köylerindeki petrolü işletmeye başlamıştı. Tüm bu iddiaların üzerine gidilerek varsa Van'daki petrol yatakları ülke ekonomisine kazandırılmalıdır.

Ambargonun temel türünü olan akaryakıtın dünya ekonomisindeki yeri tartışılmazdır. Bu kapsamda Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan öncülüğünde, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın başlatacağı, ülkemizin yeraltı ve yerüstü kaynaklarını değerlendirme çalışmalarında Van'ımıza öncelik verilmesini talep ediyoruz.

Van Ticaret ve Sanayi Odası ve Van Esnaf Sanatkarlar Odalar Birliği - ORTAK BASIN AÇIKLAMASI

KAPIKÖY GÜMRÜK KAPISI MODERNİZASYONUNDA SONA GELİNDİ

VAN'ın Saray ilçesinde bulunan ve 2 yıl önce temeli atılan 100 milyon lira değerindeki Kapıköy Gümrük Kapısı Aralık ayında hizmete açılacak. Kapıköy Gümrük Kapısı'ndaki çalışmaları yerinde inceleyen Van Ticaret ve Sanayi Odası (Van TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva, Kapıköy'de Aralık ayının ikinci haftasında yolcu geçişe başlanacağını belirtti.

Türkiye'nin en modern gümrük kapısı olarak hizmete verecek olan ve 2 yıl önce temelleri atılan Saray ilçesindeki Kapıköy Gümrük Kapısı'nda Van Ticaret ve Sanayi Odası (Van TSO) Yönetim Kurulu ve meclis üyeleri çalışmaları yerinde inceledi.

İncelemelerin ardından konuşan Van TSO Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva, Van'ın ve Türkiye'nin Orta Doğu ile Orta Asya'ya açılan önemli kapısında yapılan çalışmaları yerinde incelediklerini söyledi. Kapıköy üzerinde uzun yıllardır çalıştıklarını söyleyen Takva, şöyle konuştu:

'Uzun yıllardır üzerinde çalıştığımız ve bir nevi onur meselesi haline getirdiğimiz, sadece kentimiz, bölgemiz için değil aynı zamanda ülkemizin de doğuya açılacağı en önemli güzergahı kanaatiyle yoğun bir çalışma yürütüyorduk. Bugün bu çalışmayı yerinde incelemek üzere Kapıköy'e geldik. 50 yıldır hayalini kurduğumuz modern ve tam donanımlı gümrük kapısıyla hem İran hem de İran üzerinden ülkemize geçiş yapacak olan diğer vatandaşlarına hak ettikleri şekilde bir geçiş güzergahı sağlarız. Aynı şekilde ülkemizden İran'a ve diğer ülkelere geçiş yapacak olan yurttaşlarımıza da modern koşullarda hizmet verilecektir. Artık günü birlik geçişlerin yapıldığı değil, Türkiye'nin en önemli geçiş güzergahlarından olacak şekilde hizmet verecektir.

Gelecek 3-5 yıl içerisinde bu kapının şehrimizdeki değişimi nasıl tetiklediğini hep birlikte göreceğiz. Aynı zamanda şehrimizin nasıl bir çekim merkezi olacağını hep birlikte göreceğiz. Hiçbir şekilde Van şehri olarak İran'la ilişkileri koparma niyetinde değiliz. Dolayısıyla uluslararası ilişkilerin, ülkelerle uygulamış oldukları ambargo meselesini doğru bulmadığımız söyledik daha önce. Şu anda ambargo düzeyinde bir sorunumuz yok. Olası bir sorun olmasında da biz yine İran'la ilişkilerimizde yolumuza devam edeceğimizi söyleyebiliriz.'



BASIN VE KAMUOYUNA



Van Ticaret ve Sanayi Odası, Organize Sanayi Bölgesi Yasası gereği Van OSB'nin kurucusu, Müteşebbis Heyet üyesi ve ayrılmaz bir paydaşıdır. Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren tüm sanayici ve yatırımcıların şemsiye kuruluşu olarak; son günlerde "OSB'ye kayyum atandı" söylemleri üzerine açıklama yapma zorunluluğumuz doğmuştur.

Van Ticaret ve Sanayi Odası olarak, öncelikle yapılmak istenen bilgi kirliliğini ve yaratılmak istenen kötü algıyı kabul edilemez olarak görmekteyiz. Van Organize Sanayi Bölgesi, Yönetim Kurulu'nun da açıklama yaptığı üzere, Yönetim Kurulu ve Müteşebbis heyet olarak olağan seçim tarihi olan 2022 yılına kadar görevinin başındadır. Kaldı ki sadece kısmi bir süreci yönetmek üzere atanan Kayyum'un gerekli vasıflara sahip olmadığı, Kayyum yardımcısı olarak atanan kişilerin de art niyetli olduklarını kamuoyunun takdirine sunuyoruz.

1 Aralık 2018 tarihinde yapılacak olan olağanüstü genel kurulun, seçimli bir genel kurul olmadığı bilinmelidir. Mahkemenin belirlemiş olduğu gündem maddelerini görüşmek üzere toplanacak olan bir genel kuruldur. Özellikle şunu belirtmek isteriz ki Müteşebbis Heyeti ve Yönetim Kurulu görevinin başındadır ve seçim yapılması yönünde bir uygulama söz konusu değildir.

Mahkeme kararı ile Van OSB de yapılmak istenen Mesleki Teknik Anadolu Lisesi ve Çağrı Merkezi uygulamalarının genel kurul bilgisine sunulması kararı bir kayyum ataması olarak kabul edilmez. İki konunun genel kurul gündemine getirilmesi, "OSB'ye kayyum atandı" algısının adı olamaz. Bu yapılmak istenen, OSB'deki iş adamlarımıza, Van OSB'nin kurumsal kimliğine ve şehrimize haksızlıktan başka bir şey değildir.

Her şey bu kadar açık seçik ortadayken şu an kamuoyunda yapılmak istenen tamamen bir algı operasyonudur. Bu Organize Sanayi Bölgesinin kurumsal kimliğine zarar vermektedir. Van Ticaret ve Sanayi Odası olarak Müteşebbis Heyetin almış olduğu kararların doğruluğunu onaylıyoruz. 460 öğrenci, 35 öğretmen ve 21 hizmet personeli ile eğitime başlayan OSB Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ve 170 personel istihdam edecek olan Sağlık Bakanlığı Pusula Çağrı Merkezine kiralanmış olan alanların iptal talebi sadece sığ bir görüşle ve kişisel duygu tatminine yönelik bir öngörüsüzlükle tanımlanabilir. Halkımız ve Sanayicilerimiz bu anlayışı mahkum edecek, Mahkemenin almış olduğu bu karar bir üst merciden geri dönecektir. Buna olan inancımız tamdır. Eğitimsiz ve işsiz bir toplum yaratma arzusuna hizmet eden bu neviden bir dava süreci, kentimize hiçbir fayda sağlamayacaktır. Bunu yapmak isteyenlerin amacı kamuoyunu düzenli olarak bilgi kirliliğine maruz bıraktırmak, yanlış, kirleten ve haksızlık oluşturmaya yönelik bir algı yaratmaktır. Kamuoyunda çok da itibar görmeyen bu söylemlerin amacı ortak çalışma kültürü geliştiren kurumlar arasındaki diyalogu sabote etmektir.

Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu olarak, her zaman olduğu gibi önceliğimiz Van'dır. Bizler Van'ın hak ettiği yere gelmesi için bundan önce olduğu gibi bundan sonra da tüm enerjimizi çalışmaya, işbirliğine ve ortaklaşmaya ayıracağız.

Saygılarımızla

VAN TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU



Yayın Kurulu:

Faruk BİNER, Ömer İNANÇ, Murat BEYAZ, Özlem KALÇIK, Hüseyin ABİ, Firat ŞAHİN, Kerem ORUÇ, Taşer TOKCAN, Ahmet ERZEN, Mahmut EŞUT

İletişim
İskele Caddesi No: 51 VAN
Tel: (0432) 210 00 55 - Faks: (0432) 216 44 88
e-posta: vantso@vantso.org.tr
www.vantso.org.tr

BASIM YERİ
Habertürk Matbaacılık A.Ş.
Fatih Mahallesi 1194 Sk. No: 7
Sarıç - Gazimir / İzmir
Tel: 0232 411 35 00

Grafik/Tasarım
Hozan AŞAN
TURUVA LTD.ŞTİ.
AJANS VE MATBAACILIK
Cumhuriyet Cad. Şehir Parkı Yanı İşlek İş Merkezi Kat: 1 VAN
Gsm: (432) 212 42 79 - (507) 350 05 09
www.turuvaajans.com

VAN TSO DİYARBAKIR GURME 2018 FUARINDA

Gurme 2018 Diyarbakır Gıda ve Yöresel Lezzetler Fuarı düzenlenen törenle açıldı. DTSO'nun ev sahipliği yaptığı, TÜYAP Diyarbakır Fuar ve Kongre Merkezi'nde açılan ve 4 gün boyunca devam edecek fuara 28 ilden 112 firma katılıyor.

Açılışta konuşma yapan DTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Diyarbakır'ın artık fuar kenti haline geldiğini ve birçok değişik içerikle düzenlenen fuarların yoğun ilgi gördüğünü belirtti. Kaya; sahip olduğumuz yöresel lezzetleri sunmamız gerektiğini, bunun da en iyi fuarlar aracılığıyla yapılacağını söyledi.

Daha sonra konuşma yapan Diyarbakır Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, Diyarbakır'ı fuarlar aracılığıyla herkese tanıttıklarını söyledi.

Onur konuğu olan Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva, Diyarbakır'da fuara katılmaktan mutlu olduklarını ve bu yolla dayanışmayı güçlendireceklerini ifade etti. Takva, temel değerlerimize sahip çıkıp güçlü ticari bağlar kurmak gerektiğini söyledi.

Açılışta kurdele yerine 21 metrelik örgü peyniri kesildikten sonra protokolde yer alanlar kentin tarihi figürleriyle süslenmiş olan kadayıfı da keserek ziyaretçilere ikram etti. Yöresel ürün tescili yapan firmalara sertifikaları dağıtıldı.

Van Ticaret ve Sanayi Odası tarafından açılan Van standına Diyarbakırlılar yoğun ilgi gösterilirken, ziyaretçilere Van Kahvaltısı, Yöresel Yemek Van Keledoşu ve Sengesir ikram edildi.

Van TSO Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva başkanlığındaki Van TSO Heyetinde Meclis Başkanı Yasin Ertürk, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Faruk Biner, Fevzi Çelikleş, Yönetim Kurulu Üyeleri Diyaeddin Altındal, Ömer İnanç, Meclis Üyesi Yusuf Konak, Kadri Salaz, Van TSO Genel Sekreteri Cengiz Aras hazır bulundu.

Van Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Diyarbakır Protokolü, Sivil Toplum Örgütleri ve İşadamlarından oluşan heyete Tescilli Van Kahvaltısı ikram edildi.





İNŞAAT MALZEMECİLERİ KÜMELENİYOR!

Van'da bulunan İnşaat Malzemecileri Kooperatifi, kümelenmiş bir siteye sahip olmak için çalışmalarını sürdürüyorlar.

Daha önce Van Büyükşehir Belediyesi ile yapılan görüşmelerde, belediyenin desteğini alan Kooperatif kümelenme alanı için alternatif çalışmalar yapıyor.

Van Ticaret ve Sanayi Odası'nda bir araya gelen İnşaat Malzemecileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Üyeleri Van TSO Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva ile görüş alışverişinde bulundular.

Van TSO Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva, Ticaret ve Sanayi Odası olarak kent ekonomisine katkı sunmak için Tüccar ve Sanayicilerimize perspektif yaratmak zorunda olduklarını belirterek "Gelişen büyüyen bir şehrimiz var. Biz Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimize alternatif modeller önermeliyiz. Bunun için kent içinde kalan İnşaat Malzemecilerinin de kümelenmesi gerekir. Bizimde içinde olduğumuz bir oluşum ile birlikte kurulan kooperatifimiz, daha önce Büyükşehir Belediyemiz ile görüşmeler yapmıştı. Her iki kesimde bu kümelenme modelinin kent için faydalı olduğunu ve kurulması için ortak hareket edilmesi gerektiğini belirtti. Bundan sonra bu çalışmaların nasıl ve hangi şekilde olması gerektiğine karar verilmeli ve bir an önce gerekli çalışmalara başlanması gerekir" ifadesini kullandı.

İNŞAAT MALZEMECİLERİ KOOPERATİFİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ DE KONUNUN BÜROKRATİK GÖRÜŞMELERİNİN SÜRDÜĞÜNÜ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE İLE EN KISA SÜREDE İNŞAAT MALZEMECİLERİ SİTESİNİN YAPILMASI KONUSUNDA MUTABAKATA VARACAKLARINI SÖYLEDİLER.

Van İnşaat Malzemecileri Sitesi, 110 bin metrekare üzerine ve Van Çevre Yolu güzergahı üzerinde kurulması planlanıyor.